
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/iv-27-03-uchwala-rady-powiatu-
leborskiego

IV/27/03 Uchwała Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1
Ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr. 155, poz. 1014 z
późn. zm.) oraz art. 79 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty
(Dz. U. z 1996r. Nr 67, poz. 329 z późn. zm.)

Uchwala się, co następuje:

§ 1.

Tworzy się środki specjalne w następujących jednostkach budżetowych:
1) Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 W Lęborku- dział 801 rozdział 80120
2) Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Lęborku- dział 801 rozdział 80120
3) Zespół Szkół Ekonomiczno- Handlowych w Lęborku- dział 801 rozdział 80130
4) Zespół Szkół Gospodarki Żywnościowej i Agrobiznesu w Lęborku dział 801 rozdział
80130
5) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Lęborku dział 801 rozdział 80130
6) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Lęborku dział 801 rozdział 80130
7) Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Lęborku dział 854 rozdział 85406
8) Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Lęborku dział 854 rozdział 85407
9) Młodzieżowy Dom Kultury w Lęborku dział 854 rozdział 85407
10) Powiatowe Ognisko Artystyczne w Lęborku dział 854 rozdział 85407

§ 2.

Przychodami środków specjalnych są środki finansowe:
1. otrzymane z tytułu spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej na rzecz
jednostki,
2. uzyskane z tytułu odszkodowań i wpłat za utracone lub uszkodzone mienie oddane
jednostce w zarząd bądź użytkowanie

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/iv-27-03-uchwala-rady-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/iv-27-03-uchwala-rady-powiatu-leborskiego


§ 3.

Środki specjalne przeznacza się na:
1. w przypadku środków, o których mowa w § 2 pkt 1 uchwały – na cel wskazany przez
spadkodawcę lub darczyńcę
2. w przypadku środków, o których mowa w § 2 pkt 2 uchwały – na remont lub
odtworzenie mienia, oddanego jednostce w zarząd bądź użytkowanie.

§ 4.

1. Podstawą gospodarowania środkiem specjalnym jest plan finansowy dla środków
specjalnych, sporządzony na okres, w którym środki te będą wydatkowane, określający
przychody i wydatki środka specjalnego, ustalony przez jednostkę zgodnie z art. 79
ust. 2 i 3 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. Nr 67, poz. 329 z
1996r. ze zm.) i zatwierdzony przez dyrektora na wniosek rady szkoły lub placówki
2. Środek specjalny gromadzony jest na wyodrębnionym rachunku bankowym
jednostki.
3. 3. Obsługę administracyjną i finansową środka specjalnego zapewnia jednostka.

§ 5.

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 20.04.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 20.04.2016 07:37

Liczba wyświetleń: 27


